Dialogus 3.

Plutonis ¢ Mercuris,

PLU. SEnemne nofti, illum annis gra-
. vemdico, divitem Eucratem, cui
liberi quidem non funt, hereditatem autem
venantes quinquagefies mille? MER. Re-
&e: Sicyonium illum dicis. Sed quid
tum? PLUT, Vivere illum quidem, Mer-
: curi,

.
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curi, fine ultra eos nonaginta annos, quos
vixit, aliis totidem accumulatis, fi modo
fieri poffit, atque etiam pluribus, Adula-
tores autem ipfius Charinum adolefcentem,
& Damonem, & ceteros detrahe huc ordi-
ne omnes. MER. Atqui abfurdum hoc vi-
_ detur, PLUT, Haudquaquam, imo juftiffi-

mum : Quid enim illi (mali ab eo) perpefli
optant illum mori, nifi quia pecuniam il-
lius captant, nulla propinquitate junéti?
Quod autem omnaium fceleratiffimum eft,
dum talia precantur, tamen in propatulo
colunt : - Ac que, zgrotante illo, apud fe
confultent, omnibus manifefta: & tamen fa-
crificaturos fefe promittunt, fi melius feha.
beat : & in univerfum varia quadam (& ver.
futa)adulatioillorum hominum eft.Propter-
eaipfe quidemimmortalisfit, illiautem ante
ipfum abeant, fruftrahiantes, MER. Ridi-
cula patientur, fcelerati cum fint, Ille et-
iam {xpe admodum fcite la&atillos, & fpe
pafcit inani, & in fumma, femper mori-
turo fimilis multo validior eft quam quis-
juam juvenis. 1lli autem hzreditate inter
e divifa fruuntar, vitam quandam bea.
tam fecum ipfi animo pracipientes, PLUT,
Proinde ipfe, exuta feneétute, quemadmo-
dum Iolaus ille, repubefcat. Illi autem ab
ipfa fpe media, fomniatas divitias reline
quentes, jam mali male mortui huc veniant,
MER. Ne cures, Pluto;illos enim ordine
A 3 ﬁn:
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fingulatim tibi accerfam: feptem autem;
opinor, funt, PLUT. Deducas licet. lle
autem przmittat fingulos ex fene iterum
adolefcens fattus,

Dialogus 4.
Zenophante @& Gallidemsida,

ZENO. A T ta Callidemides, quo paéte
interiiti} Nam ipfe quidem
sum Diniz parafitus-effem, quodimmodica
ingurgitatione preefocatus fuerim nofti :ad-

eras enim morienti, CALL, Aderam, Ze-
nophantes, Mihi vero inopinasum quiddam
. accidie., Nofti enim & tu Pteeodorum il.
Jum fenem, ZENOPH. Orbum illum a¢
divitem , apud quem te affidue verfari con-
fpiciebam ? CAL. lllum (emper colebam, id

| mihi. pollicitus fore, ue meo commode .
i quamprimum moreretur., Verum cum ea
3 res in longum proferretur , & ultra Tithoni
3 aunos fenex viveret, compendiariam quan.
i dam excogitavi ad hzreditatem viam, Si.
! quidem smpto- veneno pocillatori perfuas
feram, ut {imul atque Ptecodorus potum
polceret, (bibit autem abunde) meracius
in calicem infunderet, haberetque in prom-
tu, & porrigeret illi. Quod fi feciffet, jure-
jnrando. confirmabam, me ijlum manumis-
futum,.